Ofício nº 844/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Coloca servidora pública municipal à disposição.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para colocar à disposição do Poder Executivo Municipal, a servidora Pública Municipal, CARMEM TERESINHA WELTER, Professora Pedagoga efetiva 40 horas/semanais da rede municipal de ensino, cedida para esta Casa para exercer o cargo de Coordenadora de Serviços Legislativos, nos termos que estabelece a Lei Municipal nº 1.843/2009.

Encaminhamos, em anexo, cópia da Portaria nº 211/2020, que “Exonera a senhora Carmem Teresinha Welter do cargo de Coordenador de Serviços Legislativos”
Sem mais para o momento, agradecemos a Vossa colaboração e parceria, aproveitando a oportunidade para externar protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente